[image: image1.jpg]

Администрация Мышкинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н
	от
	«
	27
	»
	02.
	2019
	№ 76

	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в границах земельного участка по ул. Успенской,
д. 14, г. Мышкин, Мышкинского  района Ярославской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Соглашением о  передаче осуществления части полномочий  по решению вопросов местного значения от органов местного самоуправления городского поселения Мышкин органам местного самоуправления  Мышкинского муниципального района на 2018-2020 годы, утвержденным решением Муниципального Совета городского поселения Мышкин от 12.12.2017 № 20 и решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 19.12.2017 № 53, Порядком деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки поселений Мышкинского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 30.06.2015 № 392, учитывая результаты публичных слушаний (протокол от 11.02.2019 №2, заключение от 12.02.2019), рекомендации комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки поселений Мышкинского муниципального района (протокол от 12.02.2019 № 2),
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Гурбанову Фархаду Шавагат оглы разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства магазина, в границах земельного участка с кадастровым номером 76:07:011901:60, по адресу: Ярославская область, Мышкинский район,

 г. Мышкин, ул. Успенская, д. 14, установив предельные параметры застройки земельного участка: минимальная площадь земельного участка – 633 кв.м, максимальный процент застройки в границах земельного участка – 65 %, минимальная площадь застройки земельного участка – 210 кв.м, минимальный отступ от границ земельного участка со стороны д. 2а, по
ул. Газовиков – 0 метров, со сторон д. 14а, по ул. Успенская и д. 10, по
ул. Успенская – 1 метр.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить его на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Мышкинского муниципального района                          О.В. Минаева